CAT：No.711-01-N
あらゆる部分にお客様からのご提案を取り入れさせていただいております。
FPR-SD-71-6.35
FPR-UDDF-71-6.35-NL
ここは数々のハイテク対応技術が随所
に配された、フジキンのウルトラスーパー
クリーンルームです。清浄度は世界
最高水準のレベルを誇るクラス1です。

12
仕様・材質
品番表示
材質 温度ー圧力線図部品名 材質
ボディ
ダイヤフラム
シート
ハンドル
SUS316L
ニッケル－コバルト合金
PCTFE
A5056B
仕様 呼び径 最高使用圧力 使用温度範囲 MAX Cv値 接続継手
6.35
9.52
0.3
0.65
1MPa －10～+80 ℃ UJR, UPG®, F900
自動溶接継手
FUDDF -71G-6.35 -NL-
A B C D F G H I
A
B
C
D
F
G
H
I
UP：UP処理品※
なし：シート材PCTFE
ＰＩ：シート材ポリイミド※
ＰＡ：シート材PFA※
１：最高使用圧力1MPa
E
E Ｇ：開閉表示
XB：四方バルブ※
TB：三方バルブ※
CL：二方コーナーバルブ※
ステンレス鋼製ダイレクトダイヤフラムバルブ
なし：両端UJRオス接続
－２：両端UJRメス接続
－３：入口UJRオス、出口UJRメス
ＵＧ：UPG®継手
ＢＷ：自動溶接継手
配管接続口径
6.35：1/4OD
9.52：3/8OD
12.7：1/2OD（UJR接続の際、バルブ口径は9.52となります）
７：UJR継手、UPG継手
９：F900継手